



یوونتوس و رد اولین پیشنهاد بارسلونا برای «پوگبا»

باتوی رد اولین پیشنهاد آبی‌وناروی های کاتالونیا برای به خدمت گرفتن هافبک فرانسوی بیاُنکوتوری را نپذیرفت. روزنامه اسپورت چاپ اسپانیا ادعا کرد که بارسلونا برای به خدمت گرفتن پِل پوگبا از یوونتوس پیشنهاد ۷۰ میلیون یورویی ارائه کرده اما مورد قبول این باشگاه واقع نشده است. اینطوری که پیداست خوسب ماز یا پارتومشو، رئیس باشگاه بارسلونا قصد دارد به هر نحو ممکن پوگبا را قبل از پایان فصل جاری به خدمت بگیرد، چون جذب این بازیکن فرانسوی، برگ برنده‌ای برای او خواهد بود تا شانس خود را برای پیروزی در دور بعدی انتخابات ریاست باشگاه افزایش دهد. گفته می‌شود که پوگبا شخصی به این جابه‌جایی راغب است. بارسلونا در شرایطی ۷۰ میلیون یورو به یوونتوس پیشنهاد کرده است که به سبب محرومیت تا ژانویه ۲۰۱۶ اجازه خرید بازیکن جدید ندارد و به همین دلیل به بیاُنکوتوری گفته که می‌تواند یک فصل هم به طور قرضی از وجود پوگبا در ترکیب خود بهره برد.

نمره قبولی کشتی آزاد در جام جهانی؛

آغاز راه سخت المپیک

و آینده دار، تنها ستاره تیم ملی ایران نبود، چراکه حسن یزدانی قهرمان جوانان جهان نیز از دیگر ستاره های نوظهور کشتی ایران محسوب می‌شد که با دوینده وزن ۷۰ کیلوگرم به میدان رفت و حرفان مدعی خود را یکی پس از دیگری به زانو در آورد. یزدانی با درخشش در جام جهانی آمریکا نه تنها برای حرفیان خارجی خود خط و نشان کشید، بلکه پشت حرفان داخلی را نیز به لرزه درآورد تا نشان دهد پس گرفتن دوینده تیم ملی از او کار چندان ساده ای نیست.در این بین باید به سید احمد محمدی در وزن ۶۵ کیلوگرم نیز اشاره کرد. این جوان مازنی در جام جهانی سال گذشته در آمریکا خودی نشان داد و سپس در رقابتهای جهانی ۲۰۱۴ازبکستان با کسب مدال نقره و عنوان نایب قهرمانی، توانست به یک کشتی گیر جوان، اما شش‌دانگ تبدیل شود. محمدی در جام جهانی موفق شد طغرل عسگراف، قهرمان نامدار آذربایجانی را در یک کشتی پرافت و خیز شکست



دهد و امتیازات با ارزشی نصیب تیم ملی ایران کند. مطمئنا محمدی هم می‌تواند یکی از امیدهای ما در رقابتهای جهانی و المپیک محسوب شود و روزهای طلایی و درخشانی را در پیش داشته‌باشد.

ردمانی که غیرت به خرج دادند

از درخشش آزادکاران جوان ویاکتیزه تیم ملی که بگذریم، باید به نفرت بانجریه تر و عنوان داری اشاره کرد که به واقع با شرایط خاصی به میدان رفتند و غیرت به خرج دادند. محمدحسین محمدیان دارنده مدال برنز رقابتهای جهانی ۲۰۱۴ ازبکستان یکی از همین نفرت بانجریه‌تر اما جوان بود که با نظر رسول خادم در یک وزن بالاتر به میدان رفت و انصافا هم در وزن غیر تخصصی خود کشتی های خوبی گرفت. محمدیان با نظر کادر فنی از وزن ۸۶ کیلوگرم به وزن ۹۷ کیلوگرم رفت تا در کنار رضا یزدانی نامدار و بانجریه، یاری‌رسان تیم ملی در جام جهانی

باشد.مطمئنا رویارویی وی با حرفیانی که حدود ۱۰ کیلو از او

سنگین تر و در عمل بسیار بانجریه تر بودند، کار سخت و دشواری محسوب می‌شد که با دویندگان توانست از پس آن بر آید. فرزند خلف عسگری محمدیان در جام جهانی آمریکا در دو کشتی به میدان رفت که در نخستین مبارزه، حرفنی از ترکیه را از پیش رو برداشت و سپس در فینال به مصاف جک وارنر قهرمان المپیک از آمریکا رفت.آزادکار جوان و آینده‌دار ایران در دیدار فینال در برابر حرفی بسیار توانمند و بانجریه آمریکایی به هیچ وجه نالمید و از پیش باخت‌ه ظاهر نشد و حتی تا ۱۰ ثانیه مانده به پایان مبارزه نیز با نتیجه ۲ بر یک از حرفی پیش بود. به هر حال تجربه و قدرت بدنی بالای وارنر باعث شد محمدیان در یک لحظه اسیر حملات پپیایی حرفی شود و دو امتیاز از دست بدهد تا بازنده این دیدار حساس و نفسگیر باشد. مطمئنا اگر محمدیان می‌توانست وارنر را در این کشتی حساس و نفسگیر شکست دهد، تیم ایران زودتر

شکست، رویارویی انتقامی را به دیدار احتمالی در رقابتهای جهانی آتی موکول کرد. هر چند یزدانی در مصاف با شریفاف آمده و قیراق باخت، اما چیزی از ارزش‌های او کم نشد و نشان داد حاضر است برای منافع ملی حتی از نام و اعتبار خود نیز بگذرد و به مصاف هر حرفی‌ی برود.

تیر خلاص قهرمانی در جدال سنگین‌وزن

کمیل قاسمی و پرویز هادی به عنوان اصلی ترین نفرت حال حاضر سنگین وزن کشتی آزاد ایران به جام جهانی اعزام شدند. ابتدا پرویز هادی در نخستین دیدار ایران در جام جهانی به راحتی در حد صرف بلاروس گشت و سپس نوبت به کمیل قاسمی رسید تا در دومین دیدار ایران، حرفی ترکیه ای خود را شکست دهد. قاسمی در این دیدار برای رویارویی با طاه‌ا انگول به میدان آمد تا بتواند انتقام شکست رقابتهای جهانی ازبکستان را از او بگیرد که ترک ها ترجیح دادند در جام جهانی آمریکا از تانجو گمیجی استفاده کنند. به گزارش مهر، در سومین مصاف ایران در مرحله گروهی، پرویز هادی به مصاف ماگومدوف آذربایجانی رفت و موفق شد با قدرت بدنی بالا و مثال زدن‌ی خود با نتیجه ۱۳ بر ۲ این حرفی را از پیش رو بردارد. سپس نوبت به کمیل رسید تا در دیدار فینال رو در روی زاچ ری آمریکایی قرار گیرد. دیداری که سرنوشت قهرمان را تعیین می‌کرد و هر نتیجه ای می‌توانست در عملکرد و نتیجه گیری دو تیم ایران و آمریکا تاثیرگذار باشد. دارنده مدال برنز المپیک لندن و نایب قهرمان جهان در این دیدار حساس هم موفق ظاهر شد و با غلبه بر حرفی مهر قهرمانی را پای کارنامه ملی تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۱۵ آمریکا برزند. بدین ترتیب نفرت سنگین وزن کشتی آزاد هم نمره قبولی گرفتند و بدون باخت توانستند امتیازات لازم برای قهرمانی ایران را کسب کنند.

نمره قبولی شاگردان خادم و دورخیز برای المپیک

پرونده رقابتهای جام جهانی ۲۰۱۵ آمریکا با ثبت چهارمین قهرمانی متوالی آزادکاران ایران بسته شد، اما آنچه مسلم است، نتایج بدست آمده و کشتی‌های پرافت و خیز شاگردان خادم نشان داد کشتی ایران همچنان مدعی اصلی قهرمانی جهان محسوب می‌شود. آزادکاران جوان ویاکتیزه در کنار مردان بانجریه و عنوان دار تیم ملی ثابت کردند هنوز حرفهای زیادی برای گفتن دارند و اهالی کشتی باید همچنان منتظر درخشش آنان در رقابتهای جهانی ۲۰۱۵ لاس وگاس و بازیهای المپیک ۲۰۱۶ ریو برزیل باشند.

قبلی به فکر نفرت جایگزین برای این بازیکنان باشد، روندی که استارت آن از جام ملت های ۲۰۱۴ آسیا آغاز شد و حالا باید با سرعت بیشتری در تیم ملی ادامه پیدا کند. نگاهی به ترکیب تیم هایی چون نفت، سپاهان، ذوب آهن، سایپا و حتی تراکتورسازی نشان می‌دهد فوتبال ما چندان هم از بازیکنان جوان و باتایه تهی نیست و کی روش می‌تواند با اتکا به آنها هرچه زودتر دکدریسی و پوست اندازی در تیم ملی را انجام دهد.



اگر این روند زودتر در دستور کار کی روش قرار بگیرد، نفرت تازه وارد هم زودتر با شرایط تیم ملی آیدته می‌شوند و با آبدیده شدن در چهار سال پیش رو در کارزار مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸، برای رقابت های جام جهانی ۲۰۱۸ و متعاقب آن جام ملت های آسیا ۲۰۱۹ از تجربه و پختی لازم برخوردار خواهند شد تا در روسیه تیمی جوان، بی پروا و البته بانجریه در اختیار داشته باشیم که تنه به تنه بزرگان دنیا بزند.

پیش به سوی لیگ جهانی والیبال ۲۰۱۵:

چهره‌های جدید در تیم «کواج»

خواهد شد. از همان روز اول که بازیکنان در قالب دو تیم الف و ب به تمرین پرداختند می‌شد انگیزه بالا را در چهره تکت‌تک چهره‌های تازه‌وارد مشاهده کرد و سرانجام همین آمادگی وانگیزه بالا باعث شد تا نام برخی از آنها در لیست نهایی تیم ملی والیبال ایران برای حضور در لیگ جهانی ۲۰۱۵ قرار داشته باشد. این در حالی بود که فدراسیون جهانی والیبال از تیم‌ها خواسته بود که امسال اسامی بازیکان را زودتر از دوره‌های قبل اعلام کنند و شاید همین عامل کمی کار کادر فنی تیم ملی والیبال ایران را سخت کرده بود.

حذف شش نفر از لیست پارسال

سر انجام کواج ظهر پنجشنبه لیست ۲۵ نفر نهایی را اعلام کرد که طی آن شهرام محمودی، میاد عبیدی،پور، سلمان فلازی، سعید معروف، فرهاد قائمی، سیدمحمد موسوی، حمزه زرینی، فرهاد ظریف، عادل غلامی، امیر غفور، فرهاد پیروت‌پور، مجتبی میرزاجاپوور، مهدی مهدوی، آرش کشاورزی، مصطفی شریف‌نات،

جهان ورزش

www.ebtekarnews.com

یکشنبه

۳۰ فروردین ماه ۱۳۹۴

شماره ۲۱۲۴

ساتر از همه جا

سیاسی: من مدیر عامل قانونی باشگاه هستم



مدیرعامل باشگاه پرسپولیس می‌گوید با وجود این‌که اختیار تصمیم‌گیری دارد، اما به موضوع مدیریتی این باشگاه ورود نمی‌کند. حمیدرضا سیلسی درباره آخرین وضعیت عضویتش در هیات مدیره باشگاه پرسپولیس و همین طور مدیر عملی این باشگاه، اظهار کرد: طبق قانون من کماکان عضو هیات مدیره و مدیرعامل باشگاه پرسپولیس هستم و اختیار تصمیم‌گیری نیز دارم، اما با توجه به این که دو

مدیر نمی‌توانند در باشگاه تصمیم‌گیری کنند من به این موضوع ورود نمی‌کنم. او در پاسخ به این سوال که آیا تصمیمی برای استعفا ندراید؟ گفت: تا این لحظه هیچ تصمیمی درباره استعفا یا این که بخواهم در باشگاه بمانم ننگرفتم. تا زمانی که آزاد شدم فقط به زندگی شخصی‌ام پرداخته ام و کاری به باشگاه پرسپولیس نداشتم. ان‌شالله طرف یکی، دو روز آینده به باشگاه می‌روم تا در این مورد با نژادفلاح صحبت کنم. سیاسی تصریح کرد: هیات مدیره باشگاه پرسپولیس تمام اختیارات مدیرعامل باشگاه را در زمانی که من نیومد به نژادفلاح به عنوان قائم مقام باشگاه تنفیذ کرده تا او به راحتی کارش را انجام دهد. نژادفلاح نیز به خوبی کارش را انجام داده و باشگاه را اداره می‌کند. من با وجود این که به عنوان مدیرعامل قانون اختیار تصمیم‌گیری داریم به موضوع مدیریت باشگاه پرسپولیس ورود نمی‌کنم. سیاسی درباره اینکه گفته می‌شود هنوز برای خرید باشگاه پرسپولیس برنامه دارد، اظهار کرد: من تا این لحظه برای خرید باشگاه پرسپولیس برنامه‌ای ندارم. اگر واگذاری باشگاه به صورت سهام و از طریق بورس بود، خرید کم سهم می‌خریدم ولی برای خرید باشگاه به صورت یکجا برنامه‌ای ندارم.وی تاکید کرد: استخدام این است که استقلال و پرسپولیس متعلق به حجم وسیعی از مردم است و باید به صورت بورس عرضه شود نه اینکه یک عده خاص این باشگاه را بخردند و با احساسات مردم بازی کنند.سیاسی ادامه داد: واگذاری پرسپولیس و استقلال به یک نفر، دو حالت بیشتر ندارد؛ یا اینکه یک عده از مشکلات باشگاه خبر دارند و بعد از خرید باشگاه، می‌خواهند از آن استفاده‌های خاص ببرند. یک عده هم از مشکلات خبر ندارند و وقتی باشگاه را تحویل می‌گیرند، مشکلات آنها را به زانو در می‌آوردند. استنباط من این است که باشگاه فراتر از آن است که احساسات هواداران میلیونی آنرا به دست دو نفر بدهند.وی همچنین گفت: درست است که وقتی یک نفر تیم را بخرد، درست و حسایی هزینه کند ولی نباید فراموش کنیم که «گرچه هیچ وقت برای رضای خدا مشم نمی‌گیرد.» ممکن است مشکلات پیش بینی نشده‌ای رخ بدهد و مالک هم زیر آن مشکلات از بین برود ولی وقتی باشگاه دست خود مورد باشد، دیگر کارها روی زمین نمی‌ماند.سیاسی در پاسخ به این سوال که «با بعد از آزادی از زندان جلس‌های با مسئولان وزارت ورزش داشته است یا خیر؟»، تصریح کرد: من فقط یکبار امیررضا خادم (معاون حقوقی وزارت ورزش) را دیدم و با وی صحبت‌هایی داشتم.وی همچنین در خصوص اینکه آیا برای دریافت مطالباتش از باشگاه پرسپولیس و هزینه‌های شخصی که برای این تیم انجام داده بود، کاری کرده است یا خیر، گفت: برای هزینه کردنم در پرسپولیس باید بگویم نه کما را فریب داده و نه گول زده بود. من شرایط باشگاه را می‌دانستم و به باشگاه کمک کردم. اگر باشگاه به بخش خصوصی واگذار شود که این هزینه‌ها دیده می‌شود، اگر هم باشگاه به هر علتی فروش نرفت، موفق واگذاری به اسپانسر بعدی گنج‌اندیده می‌شود. البته هنوز اطلاع ندارم که چقدر برای باشگاه هزینه کردهام! سیاسی در پاسخ به این سوال که چقدر خوشش را در اتفاقات این فصل پرسپولیس مقصر می‌داند، اظهار کرد: خودم را در این اتفاقات مقصر نمی‌دانم، البته باشگاه در حال حاضر چه شرایطی دارد، اصلا ربطی به تصمیمات آن روزهای ما ندارد. ما برای تصمیمات و اقداماتمان از جمله تغییر کادر فنی دلایل خاص خودمان را داشتیم. نمی‌خواهم بگویم وضعیت فعلی پرسپولیس دسیسه‌شمن بوده ولی خیلی‌ها دوست نداشتند موقت پرسپولیس را ببینند و سعی می‌کردند ایجاد دردر کنند!

جهان ورزش

چرا پیش نویس اساسنامه در اختیار فدراسیون‌ها قرار نمی‌گیرد؟

بند‌هایی که می‌تواند در دسر ساز شود

خیلی از روسای فدراسیون‌ها و کارشناسان منتظر هستند تا اساسنامه جدید به دست‌شان برسد، بلکه بتوانند نظرات خود را برای بهبود ورزش کشور ارائه کنند.

به گزارش فارس، برای آنکه اساسنامه فدراسیون های ورزشی یک شکل شود و از تضادها در اساسنامه های مختلف فدراسیون های ورزشی جلوگیری به عمل بیاید، مسئولان ارشد ورزشی ایران تصمیم گرفتند که اساسنامه مشترک را تهیه کرده و در اختیار آنها قرار دهند. این اتفاق در بیان بسیار زیبا و و منطقی به نظر می‌رسد، اما در عمل باید اعتراف کرد که بند بند اساسنامه مشترک می‌تواند جای بحث داشته باشد، اگر اساسنامه مشترک بتواند منفعت همه فدراسیون ها را به همراه بیاورد و آنها در مدیریت حوزه های مختلف ورزشی کمک کند، بدون شک از ایده کارآمد خواهد بود، اما لحاظ کردن بند‌هایی که اهالی خاص حقوقی در پی داشته باشد، می‌تواند در اجرا فدراسیون ها و مدیران را با مشکلات عدیده‌ای مواجه سازد.تدوین همین اساسنامه جدید فدراسیون‌های ورزشی مدتی است که در اولویت فعالیت های مسئولان وزارت ورزش و جوانان قرار گرفته و خبرهای رسیده حاکی از آن است که پیش نویس آن آماده شده و به زودی به تایید خواهد رسید، اما از‌گوشه کنار اخباری به گوش می‌رسد که حاکی از ابهامات فراوان در این پیش نویس است.یکی از مهم‌ترین موارد و ابهامات این پیش نویس درج عنوان ناماینده هیات‌ها به جای روسای هیات‌ها است که دست وزارت ورزش را برای هر نوع انتصاب و عزل رئیس فدراسیون با می‌گذارد، چراکه روسای هیات‌ها با شناختی که از عملکرد و فعالیت رئیس فدراسیون خود دارند می‌توانند با اجماع و تحلیل برای ایفا و انتخب فرد مورد نظرشان رای دهند اما نماینده استان که قطعاً از سوی مدیر کل و با هماهنگی وزارت ورزش انتخاب خواهد شد مجری بی چون و چرای دستورات است.(در اساسنامه دوران طاغوت ناماینده هیات‌ها با تایید سازمان ورزش در مجامع حضور می‌یافتند.)بهام دیگر و مهمی که در پیش نویس فعلی وجود دارد و خیلی از اهالی ورزش از آن بی اطلاع هستند انتصابی شدن روسای فدراسیون های غیرالمپیک با فرمولی خاص است. در پیس نویس جدید اساسنامه بندی جنجالی وجود دارد که طبق آن وزارت ورزش و جوانان (باطلع وزیر ورزش و با یکی از معاونین) به عنوان جانشین مجمع فدراسیون‌هایی معرفی می‌شود که در زمره رشته های ورزشی تایید کمیته بین‌المللی المپیک قرار ندارند.این بدان معناست که وزارت ورزش می‌تواند به عنوان جانشین مجمع تصمیم به عزل یا انتصاب ریاست فدراسیون‌های غیر المپیک بگیرد که این بند نیز نقض اشکار دموکراسی ورزشی است.از دیگر موارد مورد ابهام در این پیش نویس می‌توان به افزایش رای وزیر از یک رای به دو رای اشاره کرد. البته اینها گوشه ای از ابهاماتی است که به دلیل در دسترس نبودن این پیش نویس و توسط برخی افراد انتشارشافته است. حال سوال اساسی اینجاست که چرا پیس نویس در اختیار فدراسیون‌ها،کارشناسان و حتی رسانه ها قرار نمی‌گیرد تا با بررسی دقیق تر و خرد جمعی جلوی خیلی‌ز چندپاره کاری‌ها و مشکلات گرفته شود.ای فدراسیون‌ها که باید این اساسنامه را به تایید فدراسیون‌های جهانی خود برسانند نیز نامحرمند؟ به هر حال می‌توان با در اختیار قراردادن پیش نویس اساسنامه جدید به فدراسیون‌ها به جمع بندی بهتری رسید و به معنای واقعی واژه «خرد جمعی» را معنا کرد.